
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

82 

19 

94 

174 

8 

34 

30 

27 

208 

25 

17 

81 

12 

  Nome 

Busiello Vincenzo 

Scapigliati Daniele 

Russo Fabrizio 

Ricci Gianmarco 

Giombini Andrea 

Vargiu Giacomo 

Curti Emanuele 

Grossi Stefano 

Favaretto Gabriele 

Zanola Matteo 

Cassella Antonio 

Di Renzi Daniele 

Fortunato Fabiano 

Classe 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

T. Migliore 

1:00.920 

1:01.388 

1:02.189 

1:03.217 

1:03.301 

1:03.521 

1:04.019 

1:04.229 

1:05.851 

1:05.956 

1:06.589 

1:07.259 

1:08.324 

Diff 

0.468 

1.269 

2.297 

2.381 

2.601 

3.099 

3.309 

4.931 

5.036 

5.669 

6.339 

7.404 

Nel Giro 

5 

5 

4 

7 

5 

5 

3 

8 

7 

3 

5 

7 

2 

Media 

58,267 

57,822 

57,078 

56,149 

56,075 

55,881 

55,446 

55,265 

53,904 

53,818 

53,306 

52,775 

51,952 

Secondo migliore 

1:01.012 

1:01.602 

1:02.246 

1:03.432 

1:03.336 

1:03.862 

1:04.077 

1:04.678 

1:06.099 

1:06.215 

1:07.487 

1:07.320 

1:08.508 

Team Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/04/2017 10:50:45 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TOP 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:38:00 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 10:38 

Ora Inizio: 10.38

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.49

RISULTATI


